
    
    
    






    

        
            
                
                
                    [image: logo]
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                        
                    
                

            


            

                        
                    
                    
                        	Home
	Eshop
	Katalog
	Kokardy
	Gravírování
	Sledování zásilek
	Napište nám
	Kontakty

                    

                    

                    

                    
                        
                        
                    

                    

                    
                        CZSKDEEN                    

                    

                    
                        [image: CZK]CZK » [image: EUR]                                            

                


                            
                    
                        

	
			     	
	      	
			
	      	
	        	HLEDAT
	        	
	      	
	    

	

	




                    

                    
                                                    PŘIHLÁŠENÍ
                            REGISTRACE
                                                

                        0 Kč0 položek 
                        

                        
                    

                


            

        


                            
    

        
    
        


      
          Váš email:
          
              
          

      

      
          Heslo:
          
              
          

      


      
      
          

      


      
          
              REGISTRACE / NOVÉ HESLO
          

      





    

    

            
        
                    

        Prohlédnout akce

    

    
    
    
    
        
          Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
Vážený zákazníku, litujeme, ale Vaše požadovaná stránka nebyla nalezena.
        

    



    
    

        
        
            








        


        
        	
	
	



        
        
            
        
        
            
        

        

    
    

    
        
            Vyrábíme kokardy, šerpy, trička s potiskem, poháry i vavřínové věnce

            
            	vítejte na našem eshopu Kokardy.cz, zabýváme se výrobou a prodejem širokého sortimentu ocenění:

				kokardy, poháry, trofeje, šerpy s potiskem a mnoho dalšího. Naše nabídka je stále rozšiřována a pravidelně v ní najdete nějaké novinky.

            

            
         
            	Novinky
	Akční nabídka


         

         
         

         
         
  

    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Psí známka PZ01 modrá
Plastové psí známky
Psí známka PZ01 je vyrobena z dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35 mm a s otvorem pro kroužek k uchycení na obojek. ...
[image: CZK]40 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Hrnek se světle zeleným vnitřkem na praváka 02
Hrnky s barevným vnitřkem
Bílý keramický se světle zeleným vnitřkem a uchem na praváka s jednostranným potiskem. V ceně výrobku je bílý keram...
[image: CZK]135 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Hrnek s vánočním motivem 47 z levé strany
Hrnky s vánočním motivem
Bílý keramický hrnek potištěný sublimací do glazury po celém obvodu s možností vložení vlastní fotky a úpravou text...
[image: CZK]165 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška T03.2 BLUE šipky muži
Trofeje na podstavci jednotlivě
Soška T03.2 šipky muži na podstavci, barva zlatá, výška se soškou 29 cm s možností umístění emblému 25 mm nebo vlas...
[image: CZK]270 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Piktogram sklad zmetků samolepka
Piktogramy samolepka
Piktogram sklad zmetků je samolepka s potiskem v bílé barvě. Piktogram o rozměru 80x80 mm o síle 0,2 mm je samolepí...
[image: CZK]25 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Tričko ZDRAVOTNÍK černé se žlutým potiskem
Trička pro zdravotníky
Tričko ZDRAVOTNÍK je kvalitní tričko s potiskem zad ZDRAVOTNÍK a předním znakem pro zdravotníky. Vynikajicí kvalita...
[image: CZK]230 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Cedulka na urnu hliníková zlato
Štítek na urnu hliníkový
Smuteční cedulka určená na urnu nebo náhrobek. Cedulka je zhotovena z hliníkového plechu o síle 0,56 mm opatřená la...
[image: CZK]145 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Reflexní mikina oranžová Hasiči-Velitel zásahu
Reflexní pracovní mikiny s potiskem
Mikina z fluorescenčního materiálu s hlavicovým rukávem (dolní kraj, rukávy a průkrčník ukončen lemem z žebrového ú...
[image: CZK]655 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Emblém bowling-muž bronz 25 mm
Emblémy kovové 25 mm
Kovový emblém bowling - muž, průměr 25 mm; provedení bronz. Emblémy se umistňují do medailí, plaket, trofejí a na v...
[image: CZK]5 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška fotbal FG201
Sošky na podstavci
Luxusní fotbalová trofej FG201 z resinu na podstavci. Výška sošky fotbalisty včetně podstavce je 100 x 260 mm. Maxi...
440 Kč
-3%

[image: CZK]425 KčKOUPIT



    



         


         
         
  

    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055.1 sada
Sošky na podstavci sady
Sada 3 sošek F055.1 hokej o výšce 16 cm, barva sošek stříbro. Maximální velikost potisku štítku na podstavec je 60 ...
345 Kč
-17%

[image: CZK]285 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055.2 sada
Sošky na podstavci sady
Sada 3 sošek F055.2 hokej o výšce 16 cm, barva sošek stříbro. Maximální velikost potisku štítku na podstavec je 60 ...
350 Kč
-17%

[image: CZK]290 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška fotbal F002 starostříbro
Sošky na podstavci
Soška fotbal F002 starostříbro na mramorovém podstavci, výška s podstavcem 16 cm. Maximální velikost potisku štítku...
[image: CZK]115 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Poháry Si027.2 SILVER bez víka
Pohár STŘÍBRNÝ jednotlivě 
Pohár Si027.2SILVER bez víka, plastový kalich, barva stříbro, výška bez víka 20,5 cm, velikost kalichu 100 mm, barv...
315 Kč
-25%

[image: CZK]235 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Fotbal F002 starostříbro
Sošky bez podstavce 
Soška fotbal starostříbro bez podstavce, výška sošky je 13 cm. Sošku lze umístnit na víka pohárů, trofejí nebo na m...
[image: CZK]85 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Krabička H290
Dárkové krabičky na skleněné trofeje
Krabička na talíře a plakety H290 s modrým sametem v modré krabičce o rozměrech 110 x 157 x 60 mm
[image: CZK]115 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška stolní tenis F004 Z,S,B 
Sošky na podstavci sady
Sada 3 sošek stolní tenis F004 o výšce 16 cm, barva sošek zlato, stříbro, bronz. Maximální velikost potisku štítku ...
[image: CZK]345 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Plaketa Q153
Trofeje a plakety jednotlivě
Plastová plaketa 3. místo o rozměrech 70 x 106 mm, barva trofeje bronz/černá, provedení plast. Maximální velikost p...
[image: CZK]35 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška hokejista F055 stříbro
Sošky na podstavci
Soška hokejista F055 stříbro na mramorovém podstavci, výška s podstavcem 16 cm. Maximální velikost potisku štítku n...
115 Kč
-17%

[image: CZK]95 KčKOUPIT




    
      
                
                  ZOBRAZIT DETAIL
                
              
Soška stolní tenis F004 zlato
Sošky na podstavci
Soška stolní tenis F004 zlato na mramorovém podstavci, výška s podstavcem 16 cm. Maximální velikost potisku štítku ...
[image: CZK]115 KčKOUPIT



    



         


         
        

                 
        

    


    
        
            Vyberte si z našeho sortimentu produktů ...

            	
                        
                            Kokardy a šerpy                        

                        
                            [image: Kokardy a šerpy]
                        

                        
                            Vlastní výroba nejlevnější kokard na trhu s krátkou dodací dobou s vlastním výběrem barev dle přání.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Sportovní poháry                        

                        
                            [image: Sportovní poháry]
                        

                        
                            Nejširší nabídka pohárů všech velikostí. Nejlevnější poháry nakoupíte pouze u nás. 

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Sportovní medaile                        

                        
                            [image: Sportovní medaile]
                        

                        
                            Široká nabídka sportovních medailí v různých provedeních, které je možné doplnit trikolórou nebo štítkem.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Trofeje a plakety                        

                        
                            [image: Trofeje a plakety]
                        

                        
                            Skleněné trofeje jsou unikátní designové ocenění určené pro golf, tenis nebo další sportovní akce. 

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Štítky na poháry                        

                        
                            [image: Štítky na poháry]
                        

                        
                            Vyrábíme na podstavce poháru a trofejí štítky s vlastním textem i logem.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Sportovní diplomy                        

                        
                            [image: Sportovní diplomy]
                        

                        
                            Vyrábíme sportovní diplomy, pamětní listy i diplomy na letní tábory jako odměna za vítězství.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Hrnky s potiskem                        

                        
                            [image: Hrnky s potiskem]
                        

                        
                            Hrnek s fotkou vyrobíme z Vaší vlastní digitální fotografie a doplníme vlastním textem nebo logem.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Výroba razítek                        

                        
                            [image: Výroba razítek]
                        

                        
                            Pro Vaši kancelář nebo soukromé účely Vám na počkání vyrobíme razítka dle Vašich představ. 

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Trička s potiskem                        

                        
                            [image: Trička s potiskem]
                        

                        
                            Vyrábíme trička s potiskem, trička pro páry i na pro nevěsty na rozlučku se svobodou.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Sportovní věnce                        

                        
                            [image: Sportovní věnce]
                        

                        
                            Vyrábíme vavřínové sportovní věnce, které nemůžou chybět na žádných závodech trialu, motokrosu nebo na jiné sportovní akci. 

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Šerpy s potiskem                        

                        
                            [image: Šerpy s potiskem]
                        

                        
                            Vyrábíme šerpy pro předškoláky nebo prvňáčky, maturitní šerpy i šerpy pro budoucí nevěsty.

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    
	
                        
                            Psí známky                        

                        
                            [image: Psí známky]
                        

                        
                            Vyrábíme psí známky na které je možno vyrýt údaje, které pomohou vrátit ztraceného psa rychle zpět. 

                        

                        
                            Zobrazit nabídku
                        

                    

        

    

        
    
    
        
            
                Vše o nákupu

                	Články, rady a návody
	FAQ - nejčastěji kladené dotazy
	Jak nakupovat sportovní trofeje?
	Jak přidat štítek vlastní text?
	Jak vybrat a koupit tričko?
	Tabulka velikostí textilu
	Jak vyměnit velikost špatnou velikost trička?
	Přidat odkaz zdarma
	Sledování zásilek a balíků

            

            
                Napište nám | ZDARMA Vám zavoláme:

                

		
	
		
	
		
	
		
	
		Vyplňte výsledek: 8 x 8 = 


		
	
		Toto pole ponechte prázdné: 
		
	

	
	
    
    

    
      	
      	
  	

  	
  	


  	



            

            
                Vaše objednávky

                	Reklamační řád
	Obchodní podmínky
	Odstoupení od smlouvy
	Ochrana osobních údajů
	Věrnostní program
	Možnosti platby
	Ceny dopravy
	Fotogalerie
	Cookies

            

        

    


    
    
        
            
                	[image: pohary]	KOKARDY.cz

			Havlíčkova 58/206

			586 01 Jihlava



 

            

            
                	[image: kontakt]	Rychlý kontakt

			567 211 246 

			mail: info@kokardy.cz



 

            

            
                	[image: oteviraci doba]	Otevírací doba:

			Po - Pá: 07:00 - 15:30 HOD

			Polední přestávka: 12:00 - 12:30 hod.



 

            

        

    
    
    
    
    	
            
                optimalizace pro vyhledávače Prvni-Pozice.com | optimalizace pro vyhledávače
            

            
                © 2015 | programmed by internetové stránky, eshopy, informační systémy
            

        

    







    
        
        [image: TOPlist]

    




    



    
        Tento web používá k poskytování služeb, analýze návštěvnosti a personalizaci reklam soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.
        Více informací
        Rozumím
        
  



    
    
    
? echo $celkovaHodnota ?
						
    [image: ] 
 


   





        
